



## KOULUTUSKOORDINAATTORI ESPOOSEEN

Oletko työstäsi innostuva ja laatuhenkinen persoona, jolla on rohkeutta tarttua haasteisiin? Etsimme koulutuskoordinaattoria mielenkiintoisiin ja vastuullisiin työtehtäviin. Jos sinulla on järjestelmällinen työote ja haluat kantaa kortesi kekoon laadukkaiden koulutusten järjestämisessä, tämä voi olla juuri sinun paikkasi. Lue lisää ja hae paikkaa pian!

### YRITYSKUVAUS

LaatuKeskus Excellence Finland Oy on olemassa, jotta huomisen lehdestä voisimme lukea enemmän menestystarinoita organisaatioista ympäri Suomen. Globaalissa maailmassa emme voi kilpailla hinnalla, mutta laadulla voimme. Tavoitteenamme on menestyvä Suomi, jonka kilpailukyky on rakennettu kestäväälle pohjalle. Visiomme saavuttaminen vaatii suomalaisten organisaatioiden toiminnan ja johtamisen laadun jatkuvaa kehittämistä.

LaatuKeskuksen sydämessä on voittoa tavoittelematon yhdistys, joka on jo puolen vuosisadan ajan edistänyt laatuajattelua maassamme. Me laitamme kätet saveen joka päivä, jotta jäsenemme ja asiakkaamme pk-yrityksistä globaaleihin ja julkisen sektorin toimijoihin menestyvät. Näin pääsemme yhdessä lähemmäs kansallista tavoitettamme, onnistuminen kerrallaan. Verkostoissamme saatamme yhteen lähes 500 jäsenorganisaatioita sekä tuhansia laatuammattilaisia ja -vaikuttajia ympäri Suomen. Tarjoamme heille tietoa, uusia näkökulmia ja konkreettisia työkaluja toiminnan kehittämiseen.

### TYÖNKUVA

Koulutuskoordinaattorina tehtäväsi ovat monipuoliset ja pääset ottamaan vastuuta. Päivittäisessä työssäsi hallinnoit LaatuKeskuksen verkkokaupan kautta avoinna olevia kursseja ja koulutusohjelmia sekä vastaat oppimisolustan käytöstä ja kehittämisestä. Tehtävänäsi on koulutusten käytännön prosessin hoitaminen systemaattisesti ja ajallaan. Vastuullasi on asiakas- ja kouluttajaviestintä, asiakaskyselyihin vastaaminen sekä yhteistyö koulutusjohtajan ja markkinointikoordinaattorin kanssa koulutusten markkinointitoimenpiteiden suunnittelussa. Koulutusten alkaessa otat saapuvat henkilöt lämpimästi vastaan ja varmistat, että heillä ja kouluttajilla on kaikki tarvittava saatavilla. Tarvittaessa myös koulutustilan järjestelyt ja aamiaistarjoilut luontuvat. Pienessä tiimissä työsi on hyvin itsenäistä. Odotamme, että olet oma-aloitteinen ja uskallat rohkeasti esittää kysymyksiä ja pyytää apua. Tehtävässä onnistuminen vaatii myös aktiivista ja sujuvaa yhteistyötä muiden tiimimme kanssa. Ajoittain tehtäviisi voi kuulua myös muun muassa asiakastilaisuuksien järjestäminen sekä muita toimistotehtäviä.



Tehtävä sopii sinulle, joka pidät järjestelmällisestä ja monipuolisesta työstä ja jossa olet tekemisissä erilaisten ihmisten kanssa. Pääset osaksi tiivistä työporukkaa, jossa on aito tekemisen meininki ja lämmin ilmapiiri. Tehtävä tarjoaa sinulle kiinnostavien työtehtävien lisäksi näköalapaikan suomalaiseen elinkeinoelämään. Kattavat henkilökuntaedut sekä etätyömahdollisuus kuuluvat myös kokonaisuuteen.

### VAATIMUKSET

Ideaalihakijamme on henkilö, jolla on aikaisempaa työkokemusta koulutuskoordinaattorin tehtävistä. Sinulla pysyy langat käsissä ja pystyt samanaikaisesti hoitamaan useampaa projektia.

Kanssasi on helppo tehdä yhteistyötä ja sinulla on vertaansa vailla oleva can do -asenne ja viet rohkeasti asioita eteenpäin. Viihdyt rennossa työyhteisössä, mutta olet työtteeltäsi tarkka ja suunnitelmallinen. Ymmärrät, että työlläsi on suuri merkitys ja kannatkin vastuun työstäsi.

### Etsimällämme henkilöllä on:

- \* Tehtävään soveltuva koulutus (esim. AMK/tradenomi, johdon assistentti)
- \* Aikaisempaa työkokemusta koordinaattorin tehtävistä
- \* Positiivinen, joustava asenne ja organisointikyky
- \* Sujuva suomen ja englannin kielen taito
- \* Sujuva ohjelmistojen käyttö sekä aktiivisuus oppia uusia välineitä
- \* Halu oppia ja olla mahdollistamassa osallistujien osaamisen kehittymistä

Eduksi katsotaan, jos sinulla on aikaisempaa kokemusta koulutusten järjestämisestä.

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian, sillä aloitamme haastattelut heti soveltuvien henkilöiden haettua paikkaa! Haku päättyy 30.11.2018 mennessä.

**Aloitus:** Mahdollisimman pian

**Työmäärä:** Kokoaika

**Kesto:** Tavoitteena on löytää henkilö toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen.

**Paikka:** Espoo

**Palkka:** Sopimuksen mukaan



LAATUKESKUS  
EXCELLENCE FINLAND

## OTA YHTEYTTÄ

Leena Huotari

[leena.huotari@laatukeskus.fi](mailto:leena.huotari@laatukeskus.fi)

050 551 3663

